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Resa med Borstahusens Konstförening  

till NordArt 18–20 september 2026 

 

PROGRAM 

Välkommen till en upplevelserik weekendresa där konst och kultur möts i hjärtat av Schleswig-Holstein. 

Borstahusens Konstförening kombinerar ett inspirerande besök på NordArt, en av Europas största 

samtidskonstutställningar med nordtyska konstskatter både i Kiels omgivningar och på ön Fehmarn. 

Dessutom bjuds vi på trevliga måltider, bekvämt boende och tid för egna upptäckter. Vår ciceron är 

uppskattade Thomas Kjellgren. Vilken kulturhelg! 

 

Fredag 18 september 
Avresan sker från Helsingborg kl. 07.00 och påstigning är möjligt även i Borstahusen, Landskrona, 

Löddeköpinge, Lund och Malmö. Exakt plats och klockslag meddelas närmare avresa. Vi åker via 

Öresundsbron till Rödby där vi tar färjan till Puttgarden lagom till lunch. Ombord finns möjlighet att avnjuta 

en god fika eller lunch. Ungefär 12 kilometer nordost om Kiel, vid Kielfjordens södra sida ligger orten 

Heikendorf. Fiskebyn var en gång i tiden hemvist för konstnärskolonin Heikendorf, vars verk lade grunden 

för konstnärsmuseet som öppnades här 2000. Adolf Brütts bronsskulptur "Fiskaren" från 1887 hittas på flera 

olika platser och påminner om konstnärskolonins storhetstid. Det lär vi oss mer om under visningen på 

Künstlermuseum Heikendorf. Den två våningar höga tegelbyggnaden är från mitten av 1800-talet och var 

målaren och litografen Heinrich Bluncks hem och ateljé. Museets uppdrag är att samla och tillgängliggöra 

för allmänheten verk av medlemmar i konstnärskoloni, såväl som andra målare som verkade i regionen.  
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I det permanenta galleriet visas verk från senimpressionism till efterkrigstidens avtagande expressionism. 

Utställningen som är aktuell under vårt besök heter Nordtysk impressionism möter popkonst.  

 

 
 
På andra sidan fjorden, ett par kilometer norr om vad som en gång Gamla Stan, checkar vi in på Romantik 
Kieler Kaufmann Hotel,4****. Här följer nu tid på egen hand för vila och rekreation. Hotellet har 
simbassäng, spa, bastu och fina omgivningar att promenera i, samt bar och restauranger, varav en med en 
Guide Michelin-stjärna. På kvällen samlas vi för en god middag tillsammans.  
 

 
 

Lördag 19 september 
Frukost på hotellet. Efter en god natts sömn och en generös frukostbuffé på hotellet beger vi oss under 
förmiddagen till NordArt, en av de största årliga utställningarna för samtidskonst i Europa. Den arrangeras 
i de mäktiga industrilokalerna från det tidigare järnverket Carlshütte, vars enorma hallar och öppna 
områden skapar en dramatisk inramning åt konsten. Den härutställningen har anordnats årligen i mer än 
20 år, men vi upplever att den gått lite ”under radarn” i Sverige. Vi är övertygade om att ni kommer att bli 
positivt överraskande och fråga er, som vi frågade oss för några år sedan, varför har man inte hört mer om 
detta?  
 
Vi inleder med en guidad visning där en kunnig guide presenterar årets tematiska inriktning och lyfter fram 
några av de mest intressanta verken och konstnärerna. Därefter finns gott om tid att på egen hand utforska 
de många utställningsrummen och parkområdena med skulpturer och installationer. Lunchen sker på egen 
hand, antingen på området eller i närliggande serveringar. På eftermiddagen går bussen tillbaka till hotellet 
och på kvällen serveras återigen gemensam middag på hotellet. 
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Söndag 20 september  
Frukost på hotellet. Resans sista konstupplevelse i Tyskland blir på ön Fehmarn, varifrån färjan senare tar 
oss vidare till Danmark och fortsatt hemåt. På Fehmarn hämtade expressionisten Ernst Ludwig Kirchner 
inspiration. Kirchner studerade arkitektur i Dresden och lärde där känna Erich Heckel, Karl Schmidt-Rottluff 
och Fritz Bleyl, med vilka han bildade konstnärsgruppen Brücke 1905.  
Vi stannar till längs småvägarna på ön och ser flera av de motiv som återfinns i hans konst.  
 

 
 
Tidig eftermiddag avseglar Scandlines färja mot Rödby och väl i hamn tittar vi närmare på den 
utsiktsplattform som danska entreprenörsgruppen Aarsleff har fått i uppdrag att bygga nära 
tunnelmynningen. Plattformen är 217 meter lång och gör det sedan 2025 möjligt att följa tunnelbygget under 
Fehmarnsund på nära håll. Den kallas Pilen och byggs på återvunnen mark med material från muddringen 
av tunnelgraven i Fehmarn bält. Förutom att ge besökarna en bättre bild av arbetet med den 18 km långa 
sänktunneln, blir besöket en upplevelse i sig.  
 

 
 
Rampens högsta punkt kommer att vara 24 meter över det omgivande landskapet, vilket också motsvarar 
längden på vart och ett av de segment som utgör ett tunnelelement. Från Pilen kommer besökare att kunna 
följa seglingen ut ur tunnelelementen, byggandet av tunnelportalen och den kommande väg- och 
järnvägsförbindelsen.  
 
Den vidare färden upp genom Danmark tar som vanligt två timmar och 18.30 når vi Malmö. Därefter blir det 
sedvanliga avsläpp i Lund, Landskrona, Borstahusen samt Helsingborg dit vi beräknas komma vid 21-tiden 
på kvällen. 
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Resmål: 

 
Resa med Borstahusens Konstförening till NordArt  

 
Datum: 

 
18–20 september 2026 
 

 
Logi: 
 

 
Kiel: Romantik Hotel Kieler Kaufmann, 4****.  Här är hotellet som hälsar välkommen till 
Östersjön! Med en fin utsikt över Kielfjorden, segelbåtar i världsklass, kryssningsfartyg och 
färjor i närheten, ligger Romantik Hotel Kieler Kaufmann på en naturligt lugn och stilla plats. 
Den historiska bankirbyggnaden är hotellets hjärta. Högklassigt kök och gemytlig miljö. 
https://www.kieler-kaufmann.de/en/  
 

 
Pris: 
 

 
SEK 8 995:-/person i delat dubbelrum (baserat på en grupp på 30 deltagare) 
 

 
I priset ingår: 

 
   

 Resa i modern helturistbuss med erfaren chaufför  
 Öresundsbron t/r 
 Scandlines färja Rödby-Puttgarden t/r 
 2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 
 Middag på hotellet dag 1 och 2 
 Entré och guidade besök på Künstlermuseum Heikendorf 
 Entré och introduktion på NordArt 
 Besök i Ernst Ludwig Kirchners fotspår på Fehmarn 1908-1914 
 Besök på utsiktsplattformen Pilen i Rödbyhavn 
 Konstciceron Thomas Kjellgren medverkar under hela resan 
 Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 
 Skatter och lagstadgade avgifter, paketresemoms 

 
 
Frivilliga tillägg: 

 
 
Enkelrum: SEK 1 300:- 
 

 
Villkor: 

 
Priset är beräknat på ca 30 gäster och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss rätten 
att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll exempelvis 
valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor bifogas anmälningsfakturan 
(3 000:-). Slutlikviden skall betalas 45 dagar före avresa, också efter erhållande av faktura. BK 
Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa 
och lyder under paketreselagen. 

 
Kontakt: 

 
BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (mån–tors kl. 09–14) 
Mail: info@bktravelsolutions.se    
 

 
Bokning: 

 
Man anmäler sig via denna bokningslänk: 
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260918borstahusennordart   
Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man också fylla i sina 
passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har möjlighet att ange vem 
man reser tillsammans med och eventuella allergier eller matpreferenser.   
                                                                                                

                    BKJ 260527 

http://www.bktravelsolutions.se/
mailto:info@bktravelsolutions.se
https://www.kieler-kaufmann.de/en/
mailto:info@bktravelsolutions.se
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260918borstahusennordart

